

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231100977
 Kundennr.: 54970
 Datum: 14. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101021 vom 13.11.2023: Externe Belegnr. 5645989 9750634:				
1	20215	8.954564/4	Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,17 kg	6	Stück	0,78	4,68
2	40005	8.954614/7	WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	23,56	23,56
3	40789	89374094	BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005 -5 RASK BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse BPW S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, S 2004-2504 Kegelrollenlager 30204, 30206, Dichtring (3-teilig) Ø 30/62,5 x 9 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	9,64	19,28
4	40063	89373229	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,60	6,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100977

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40530	89371579	Versandgewicht: 0,40 kg Zurrگurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrگurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	6,45	129,00
6	40068	89373237	Versandgewicht: 6,40 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,59	2,36
7	6		Versandgewicht: 0,16 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101021							184,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							184,88
19% MwSt.							35,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							220,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100977 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,232

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya
 Deutschland